
 

 

UCHWAŁA NR XVII/59/2025 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 

poz. 1465z późn. zm)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  art. 217,  art. 222, art. 235,  art. 236,  art. 237,  

art. 242,  art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.2024, 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 49 780,66 zł.  

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 

52 570 859,78 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 541 835,84 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 149 780,66 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 392 055,18 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 

55 485 338,39 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 492 055,18 zł, który po zmianach wynosi    2 914 478,61 zł i zostanie 

pokryty przychodami z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 400 514,14 zł, 

- wolnych środków w kwocie 392 055,18 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  2 121 909,29 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  492 055,18  zł, z tego: 

- z tytułu wolnych środków o 392 055,18 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 100 000,00 zł. 

2. Ogółem przychody wynoszą 8 621 756,84 zł  i są przeznaczone na rozchody i sfinansowanie planowanego 

deficytu – zgodnie z tabelą nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6590



§ 5. Zmienia się treść § 6 pkt 2 Uchwały Nr XIII/52/2025 Rady Gminy Daszyna z dnia 14 stycznia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daszyna na rok 2025, który otrzymuje brzmienie: 

„2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 76 000,00 zł”.. 

§ 6. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki 

odpadami w 2025 roku. 

§ 7. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2025 

roku. 

§ 8. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 9 – Informacja o dochodach budżetu państwa planowanych do uzyskania  

w 2025 roku przez Gminę Daszyna w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6590



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 2 432 650,71 -2 280 257,30 2 331 171,30 2 483 564,71 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 280 257,30 -2 280 257,30 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 280 257,30 -2 280 257,30 0,00 0,00 

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 280 257,30 2 280 257,30 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 2 280 257,30 2 280 257,30 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 50 914,00 50 914,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 50 914,00 50 914,00 

855 
  

Rodzina 2 051 810,67 -1 133,34 0,00 2 050 677,33 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 009 676,67 -1 133,34 0,00 2 008 543,33 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 37 266,67 -1 133,34 0,00 36 133,33 

bieżące razem: 31 577 829,08 -2 281 390,64 2 331 171,30 31 627 609,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 152 393,41 0,00 0,00 152 393,41 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 943 250,04 0,00 0,00 20 943 250,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 236 957,24 0,00 0,00 6 236 957,24 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6590



Ogółem: 52 521 079,12 -2 281 390,64 2 331 171,30 52 570 859,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 389 350,65 0,00 0,00 6 389 350,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6590



Tabela Nr 2 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
  

                           
                     

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 9 720 839,24 694 552,20 694 552,20 0,00 694 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 026 287,04 9 026 287,04 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -22 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 455,18 -22 455,18 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 9 968 984,06 694 552,20 694 552,20 0,00 694 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 274 431,86 9 274 431,86 0,00 0,00 0,00 
 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 9 605 505,24 579 218,20 579 218,20 0,00 579 218,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 026 287,04 9 026 287,04 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -22 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 455,18 -22 455,18 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 9 853 650,06 579 218,20 579 218,20 0,00 579 218,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 274 431,86 9 274 431,86 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 9 026 287,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 026 287,04 9 026 287,04 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -22 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 455,18 -22 455,18 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 9 274 431,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 274 431,86 9 274 431,86 0,00 0,00 0,00 
 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 721 832,55 5 479 511,69 5 115 280,69 4 183 510,33 931 770,36 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 242 320,86 242 320,86 227 320,86 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 133,34 -1 133,34 -1 133,34 0,00 -1 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 22 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 455,18 22 455,18 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 5 743 154,39 5 478 378,35 5 114 147,35 4 183 510,33 930 637,02 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 264 776,04 264 776,04 227 320,86 0,00 0,00 
 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 970 146,80 4 742 825,94 4 739 025,94 4 033 526,00 705 499,94 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 227 320,86 227 320,86 227 320,86 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 133,34 -1 133,34 -1 133,34 0,00 -1 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 22 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 455,18 22 455,18 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 4 991 468,64 4 741 692,60 4 737 892,60 4 033 526,00 704 366,60 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 249 776,04 249 776,04 227 320,86 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 133,34 -1 133,34 -1 133,34 0,00 -1 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 328 866,66 328 866,66 328 866,66 0,00 328 866,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 22 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 455,18 22 455,18 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 22 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 455,18 22 455,18 0,00 0,00 0,00 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 945 118,06 7 915 118,06 7 508 698,06 5 930 182,20 1 578 515,86 164 640,00 241 780,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 164 369,18 50 914,00 50 914,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 455,18 113 455,18 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 8 109 487,24 7 966 032,06 7 559 612,06 5 981 096,20 1 578 515,86 164 640,00 241 780,00 0,00 0,00 0,00 143 455,18 143 455,18 0,00 0,00 0,00 
 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 6 218 788,51 6 218 788,51 6 027 188,51 5 040 405,20 986 783,31 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 164 369,18 50 914,00 50 914,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 455,18 113 455,18 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 6 383 157,69 6 269 702,51 6 078 102,51 5 091 319,20 986 783,31 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 113 455,18 113 455,18 0,00 0,00 0,00 
 

  
4790 Wynagrodzenia przed zmianą 3 183 641,00 3 183 641,00 3 183 641,00 3 183 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6590



osobowe 

nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 50 914,00 50 914,00 50 914,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 3 234 555,00 3 234 555,00 3 234 555,00 3 234 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 113 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 455,18 113 455,18 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 113 455,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 455,18 113 455,18 0,00 0,00 0,00 
 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 450 395,00 2 340 395,00 2 340 395,00 20 000,00 2 320 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 108 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 558 395,00 2 440 395,00 2 440 395,00 20 000,00 2 420 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90002 

 

Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 245 672,00 1 245 672,00 1 245 672,00 20 000,00 1 225 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 345 672,00 1 345 672,00 1 345 672,00 20 000,00 1 325 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 225 672,00 1 225 672,00 1 225 672,00 0,00 1 225 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 325 672,00 1 325 672,00 1 325 672,00 0,00 1 325 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 165 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 173 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 943 502,55 28 574 797,08 22 692 837,52 11 627 585,14 11 065 252,38 476 240,00 3 757 385,50 152 393,41 0,00 1 495 940,65 26 368 705,47 26 368 705,47 5 877 308,50 0,00 0,00 
 zmniejszenie -23 588,52 -1 133,34 -1 133,34 0,00 -1 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 455,18 -22 455,18 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 565 424,36 150 914,00 150 914,00 50 914,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 510,36 414 510,36 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 55 485 338,39 28 724 577,74 22 842 618,18 11 678 499,14 11 164 119,04 476 240,00 3 757 385,50 152 393,41 0,00 1 495 940,65 26 760 760,65 26 760 760,65 5 877 308,50 0,00 0,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6590



Tabela Nr 3 

       

  
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

       

      
w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 
1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
8 621 756,84 

 
1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

903 1 074 796,37 

 

2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 2 121 909,29 

 

 
3 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 392 055,18 

 
4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 5 032 996,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
5 707 278,23 

 
1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 3 076 796,26 

 
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 350 000,00 

 
3 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 280 481,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6590



Tabela Nr 6 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI 

W 2025 ROKU 

Symbol  

Wyszczególnienie 

Kwota 

w zł Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

   STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA 1 345 672,00 

   PRZYCHODY Z NIEWYKORZYSTANYCH 

ŚRODKÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

270 392,00 

   D o c h o d y  

1 075 280,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1 075 280,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

1 075 280,00 

   

0490 

 

 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

1 075 280,00 

 

    

W y d a t k i 

 

1 345 672,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1 345 672,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

1 345 672,00 

   

4100 

4300 

 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 20 000,00 

1 325 672,00 

 

Daszyna, dnia  31.03.2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6590



Tabela Nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz.  

Nazwa zadania 

Wydatki 

budżetu  gminy 

roku  2025 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I.Zadania roczne 

1. 010 01044 Budowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Daszyna 

A1. 

1.200.000,00 

Gmina Daszyna 

2. 750 75022 Wyposażenie biura Rady Gminy  A2.  

15.000,00 

Gmina Daszyna 

3. 851 85121 Przebudowa wraz z modernizacją Ośrodka Zdrowia w Mazewie  A3. 

50.000,00 

Gmina Daszyna 

 

4. 

852 85219 Modernizacja infrastruktury komputerowej wraz z zabezpieczeniem w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Daszynie  

A4. 

12.000,00 

Gmina Daszyna 

5. 900 90004 Zachowanie siedlisk przyrodniczych na terenie zabytkowego parku w Daszynie A5. 

60.000,00 

Gmina Daszyna 

6. 900 90095 Modernizacja zbiorników retencji naturalnej w Daszynie A6. 

50.000,00 

+ 

8.000,00 

= 

58.000,00 

Gmina Daszyna 

- - - Razem I: 1.395.000,00 X 

 

 

 

 

II.Zadania roczne 

II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1. 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości Daszyna A1. 

5.315.548,19 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6590



2. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym elektrociepłownia na 

biomasę w Daszynie, kotłownia w Korytach, systemy opomiarowania, sterowania  i 

zarządzania energią cieplną, elektryczną i gazową, instalacje PV) 

A2. 

2.252.862,00 

 

Gmina Daszyna 

3. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 1040003E/G3 na odcinkach Mazew-Lipówka oraz 

Nowy Sławoszew- Koryta 

A3. 

4.577.963,38 

Gmina Daszyna 

4. 600 60016 Remont wraz z przebudową drogi gminnej w miejscowościach: Jarochów, Lipówka, 

Jarochówek, ,Siedlew, Skrzynki 

A4. 

3.471.724,00 

Gmina Daszyna 

5. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna - droga gminna nr 104007E; 104006E na 

odcinku  – Ogrodzona - Mazew  

A5. 

35.000,00 

Gmina Daszyna 

6. 700 70005 Termomodernizacja budynków będących w zasobach Gminy Daszyna, w tym: 

budynek Szkoły Podstawowej w Mazewie, budynek Stacji Uzdatniania Wody w 

Mazewie Kolonii oraz budynek Urzędu Gminy w Daszynie  

A6 

22.455,18 

- 

22.455,18 

= 

0,00 

Gmina Daszyna 

7. 700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna celem 

powiększenia zasobu mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na wynajem o 

ograniczonym czynszu 

A7. 

9.003.831,86 

+ 

270.600,00 

= 

9.274.431,86 

 

 

 

 

Gmina Daszyna 

8. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Daszynie A8. 

+ 

22.455,18 

Gmina Daszyna 

9. 750 75023 Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Daszynie A9. 

227.320,86 

Gmina Daszyna 

10. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Daszynie A10. 

5.000,00 

Gmina Daszyna  

11. 801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Mazewie A11. 

+ 

113.455,18 

Gmina Daszyna 

12. 801 80104 Infrastruktura edukacji przedszkolnej- budowa przedszkola w miejscowości Mazew A12. 

30.000,00 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6590



13. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania do 

świadczenia usług pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu- II etap. 

A13. 

40.000,00 

Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 25.365.760,65 x 

- - - Ogółem (I + II): 26.760.760,65 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

I. A1. 1.200.000,00 zł środki budżetu Gminy; A2. 15.000,00 zł środki budżetu Gminy; A3. 50.000,00 zł środki budżetu Gminy; A4. 12.000,00 środki budżetu Gminy. A5. 

60.000,00 zł  środki budżetu Gminy; A6. 50.000,00 zł+8.000,00 zł =58.000,00 zł  środki budżetu Gminy; 

II. A1. 5.315.548,19 zł z tego: 1.290.294,12 zł  środki budżetu Gminy, 2.161.747,97 zł  dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, 786.712,15 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych(subwencja), 1.074.796,37 zł dotacja PROW umowa 

nr PROW.07.2.2-11-01866-10 z dnia 30.01.2024 r.,(planowana pożyczka krótkoterminowa z BGK na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków unijnych), 

1.997,58 zł środki z PROW – umowa nr 00218-65150- UM0510342/22z dnia 25.10.2023r.; A2. 2.252.862,00 zł z tego:174.610,00 zł środki budżetu Gminy, 399.996,00 zł 

pożyczka z WFOŚiGW umowa nr 226/OA/P/2024 z dnia 27.06.2024 r.,1.599.984,00 zł dotacja WFOŚiGW umowa  nr 196/OA/D/224 z dnia 21.05.2024 r.,78.272,00 zł 

dotacja WFOŚiGW umowa nr 157/OA/D/2024 z dnia 27.05.2024  r.; A3. 4.577.963,38 zł, z tego: 1.653.208,38 zł środki budżetu Gminy, 2.924.755,00 zł dotacja PROW 

umowa nr PROW. 00100-65151- UM0500360/22  z dnia 15.03.2023 r.(planowana pożyczka krótkoterminowa z BGK  na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem 

środków unijnych); A4. 3.471.724,00 zł tego:1.900.000,00 zł dotacja dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program, Inwestycji Strategicznych, wstępna 

promesa  z dnia 11.10.2023 r., 20.000,00 zł  środki budżetu Gminy, 1.551.724,00 zł dofinansowanie od  Wojewody Łódzkiego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg;  A5. 35.000,00 zł środki budżetu Gminy; A6. 22.455,18 zł- 22.455,18 zł= 0,00 zł środki budżetu Gminy; A7.  9.003.831,86 zł +270.600,00zł =9.274.431,86 zł  z tego: 

1.482.701,77 zł +270.600,00zł = 1.753.301,77 zł środki budżetu Gminy, 7.521.130,09 zł bezzwrotna dotacja z Funduszy Dopłat poprzez BGK- umowa nr 

BSK/22/23/00027/45  z dnia 01.03.2023 r.;  A8. +22.455,18 zł środki budżetu Gminy; A9. 227.320,86 zł, z tego: 177.583,70 zł dofinansowanie z UE; 33.824,70  zł 

dofinansowanie z budżetu Państwa, 15.912,46 zł środki budżetu  Gminy; A10. 5.000,00 zł środki budżetu Gminy; A11.+113.455,18 zł środki budżetu Gminy. A12. 

30.000,00 zł  środki budżetu Gminy; A13. 40.000,00 zł  środki budżetu Gminy. Daszyna, dn. 31.03.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6590



 Tabela Nr 9 

Informacja o dochodach budżetu państwa 

planowanych do uzyskania w 2025 roku przez Gminę Daszyna 

w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota 

  w zł 

 

  750 
 

 

 

  855 

 

 

75011 

 

 

 

85502 

 

 

 

08301/ 

 

 

 

 

 

09801/ 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 

Wpływy z opłat 

 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu  alimentacyjnego 

 

    265,00 
    265,00 

  265,00 

 

54 200,00 
54 200,00 

 

 

 54 200,00 

 

Razem dochody 

 

54 465,00 

        1/ Zgodnie z pismem FB-I.3111.1.5.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 03.02.2025 r.                                                                             

Daszyna, dnia 31.03.2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6590


		2025-06-17T11:48:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




